[image: image1.jpg]

Администрация

Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 года № 87
О внесении изменений в постановление

администрации Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области от 20.06.2022 № 143

«Об утверждении Положения о порядке
формирования и расходования средств
резервного фонда администрации
муниципального образования
«Котельское сельское поселение»
Рассмотрев протест Кингисеппской городской прокуратуры от 29.03.2024 № 7-03-2024/150, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о порядке формирования и расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования «Котельское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Котельское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 20.06.2022 № 143 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.1. Размер резервного фонда утверждается Решением Совета Депутатов о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период (далее – Решение о бюджете).».

2. Постановление подлежит размещению на официальном  сайте администрации Котельского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Котельского сельского поселения

Жадан А.С.